
Dzień Zawodowca w ZSP
poniedziałek, 07 marca 2016 17:19 - Poprawiony poniedziałek, 07 marca 2016 17:30

25 lutego  w naszej szkole odbył się Dzień Zawodowca. Gimnazjaliści mieli okazję zmagać się
w konkurencjach przybliżających wiedzę z zakresu gastronomii, hotelarstwa i  architektury
krajobrazu. Po rozwiązaniu testu młodzież przystąpiła do wykonania zadań praktycznych.

  

      

W pracowni hotelarstwa uczniowie gimnazjum pod czujnym okiem starszych kolegów i
koleżanek z technikum hotelarstwa zmienili pościel i pościelili łóżko w jednostce mieszkalnej,
wykonali słonia lub łabędzie z ręczników, stworzyli plakat reklamowy hotelu oraz udowodnili
swoją sprawność przy pokonywaniu toru przeszkód.
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W pracowni architektury krajobrazu uczniowie pokazali swoją pomysłowość  i zdolności
manualne w tworzeniu kompozycji florystycznej, a także rysowaniu, rozpoznawaniu  roślin  oraz
dopasowaniu czynności do sprzętu.
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  W pracowni gastronomicznej uczniowie gimnazjów smażyli na czas naleśniki, które moglispożyć z dowolnie wybranym przez siebie dodatkiem, dekorowali półmisek, używając do tegocelu warzyw (carving), nakrywali stół do zaproponowanego menu obiadowego - należało dobraćwłaściwe sztućce i zastawę stołową oraz rozpoznawali klasyczne sztućce stołowe i sztućcespecjalne (np. sztućce do steków, ślimaków, ryb itp.).  

  

  

  

  Po intensywnych zmaganiach oraz poczęstunku przygotowanym przez uczniów technikumżywienia i usług gastronomicznych wręczono atrakcyjne nagrody. Niepokonaną drużynę zzakresu wszystkich konkurencji stanowiła grupa  uczniów z połczyńskiego gimnazjum.  Gratulujemy!  

  Dziękujemy wszystkim sponsorom za pomoc w realizacji „Dnia Zawodowca” i ufundowaniunagród.  SPONSORZY:  Starostwo Powiatowe  Szczesny Materiały budowlane  "SOBÓTKA" Materiały Budowlane Broda i wspólnicy sp.j.  Państwo R.W. Nitras  Apteka Przy Placu Wolności  Sanatorium „Marta”
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